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HORA PROGRAMA LOCUTORES
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16:00
18:00
19:00
20:00
JUEVES

07:00
10:00
11:00
13:00
15:00
16:00
18:00
19:00
20:00
VIERNES

07:00
10:00
11:00
13:00
15:00
16:00
18:00
19:00
20:00
SABADO

07:00
08:00
09:00
10:00
12:00
13:00

Hugo Ayala
El Carnalito
Bukimania

Las rukitas

El Convento

Kumbia con madre

Las nortefias de La Bestia
Buenas tardes perros

La Hielera

Hugo Ayala

El Carnalito

Bukimania

Las rukitas

El Convento

Kumbia con madre

Las nortefias de La Bestia
Buenas tardes perros

La Hielera

Hugo Ayala

El Carnalito

Bukimania

Las rukitas

Ponchito te las pone

En bicicleta con

Como perros y gatos

Las rukitas

Las nortefias de La Bestia

La Hielera



