Programación - La Bestia Grupera Dejando huella" XHGDA-FM – La Bestia Grupera Guadalajara 89.1 FM LOCUTORES **PROGRAMA HORA** 07:00 El Convento 10:00 Kumbia con madre Las norteñas de La Bestia 11;00 13:00 Buenas tardes perros 15:00 La Hielera Hugo Ayala 16:00 El Carnalito 18:00 Bukimania **R:0**0 0:00 Las IUKIta ARTES LaHia 16:00 Hu o Ayala 1<mark>8:</mark>00 El Carnalito Bukimanía 19:00 20:00 **/**kitas MIERCOL 07:00 El Convento 10:00 Kumbia con madre 11:00 Las norteñas de La Bestia 13:00 Buenas tardes perros 15:00

16:00	Hugo Ayala
18:00	El Carnalito
19:00	Bukimanía
20:00	Las rukitas

JUEVES

07:00	El Convento
10:00	Kumbia con madre
11:00	Las norteñas de La Bestia
13:00	Buenas tardes perros
15:00	La Hielera
16:00	Hugo Ayala
18:00	El Carnalito
19:00	Bukimanía
20:00	Las rukitas

VIERNES

07:00	El Convento
10:00	Kumbia con madre
11:00	Las norteñas de La Bestia
13:00	Buenas tardes perros
15:00	La Hielera
16:00	Hugo Ayala
18:00	El Carnalito
19:00	Bukimanía
20:00	Las rukitas

SABADO

07:00	Ponchito te las pone
08:00	En bicicleta con
09:00	Como perros y gatos
10:00	Las rukitas
12:00	Las norteñas de La Bestia
13:00	La Hielera